
Miejsce nr 
startowy Nazwisko i imię Rocznik klub 1 przejazd 2 przejazd Czas łączny

1 36 Ostojska Karolina 1996 WKN 0:20,42 0:20,42
2 37 Król Nina 1996 WKN 0:20,99 0:20,99
3 8 Gil Katarzyna 1997 WKN 0:21,82 0:21,82
4 1 Kuczka Asia 1997 RASC 0:23,22 0:23,22
5 3 Białkowska Ola 1997 RASC 0:27,19 0:27,19

Warszawska Olimpiada Młodzieży - 
Mistrzostwa Warszawy Młodzików

Szczęśliwice 03 10 2009

GIGANT  -  MŁODZICZKA (97-96)

LISTA WYNIKÓW

Kierownik - Grzegrzółka Paweł
Sędzia główny - Koprowska Zuzia
Sędzia rozjemca - Żółcik Rafał
Kierownik mety - Konig Michał



Miejsce nr 
startowy Nazwisko i imię Rocznik klub 1 przejazd 2 przejazd Czas łączny

1 34 Strzelecka Maria 1996 WKN 0:25,60 0:25,60
2 35 Oppeln-Bronikowska Monika 1996 WKN 0:27,18 0:27,18
3 38 Rewerelli Marysia 1996 WKN 0:27,52 0:27,52
4 8 Gil Katarzyna 1997 WKN 0:29,54 0:29,54

dns 1 Kuczka Asia 1997 RASC dns dns
dns 3 Białkowska Ola 1997 RASC dns dns

Warszawska Olimpiada Młodzieży - 
Mistrzostwa Warszawy Młodzików

Szczęśliwice 03 10 2009

SLALOM  -  MŁODZICZKA (97-96)

LISTA WYNIKÓW

Kierownik - Grzegrzółka Paweł
Sędzia główny - Koprowska Zuzia
Sędzia rozjemca - Żółcik Rafał
Kierownik mety - Konig Michał



Miejsce nr 
startowy Nazwisko i imię Rocznik klub gigant slalom Czas łączny

1 34 Strzelecka Maria 1996 WKN 0:20,57 0:25,60 0:46,17
2 35 Oppeln-Bronikowska Monika 1996 WKN 0:21,05 0:27,18 0:48,23
3 37 Król Nina 1996 WKN 0:20,99 0:28,60 0:49,59

dsq 1 Kuczka Asia 1997 RASC 0:23,22 dns dsq
dsq 3 Białkowska Ola 1997 RASC 0:27,19 dns dsq

Warszawska Olimpiada Młodzieży - 
Mistrzostwa Warszawy Młodzików

Szczęśliwice 03 10 2009

KOMBINACJA  -  MŁODZICZKA (97-96)

LISTA WYNIKÓW

Kierownik - Grzegrzółka Paweł
Sędzia główny - Koprowska Zuzia
Sędzia rozjemca - Żółcik Rafał
Kierownik mety - Konig Michał



Miejsce nr 
startowy Nazwisko i imię Rocznik klub 1 przejazd 2 przejazd Czas łączny

1 36 Ostojska Karolina 1996 WKN 0:22,53 0:22,53
2 38 Rewerelli Marysia 1996 WKN 0:23,19 0:23,19
3 1 Kuczka Asia 1997 RASC 0:24,74 0:24,74
4 3 Białkowska Ola 1997 RASC 0:29,40 0:29,40

dns 8 Gil Katarzyna 1997 WKN dns dns

Warszawska Olimpiada Młodzieży - 
Mistrzostwa Warszawy Młodzików

Szczęśliwice 03 10 2009

SLALOM CARWINGOWY- MŁODZICZKA 
(97-96)

LISTA WYNIKÓW

Kierownik - Grzegrzółka Paweł
Sędzia główny - Koprowska Zuzia
Sędzia rozjemca - Żółcik Rafał
Kierownik mety - Konig Michał



Miejsce nr 
startowy Nazwisko i imię Rocznik klub 1 przejazd 2 przejazd Czas łączny

1 53 Nowosad Albert 1996 WKN 0:18,95 0:18,95
2 44 Schmidt Tomek 1996 WKN 0:20,12 0:20,12
3 52 Wasilkowski Janek 1996 WKN 0:20,60 0:20,60
4 55 Kuhnke Max 1996 WKN 0:20,66 0:20,66
5 17 Gurtler  Robert 1997 DESKI 0:21,44 0:21,44
6 28 Wróbel Krzysztof 1997 RASC 0:23,73 0:23,73

Warszawska Olimpiada Młodzieży - 
Mistrzostwa Warszawy Młodzików

Szczęśliwice 03 10 2009

GIGANT  -  MŁODZIK (97-96)

LISTA WYNIKÓW

Kierownik - Grzegrzółka Paweł
Sędzia główny - Koprowska Zuzia
Sędzia rozjemca - Żółcik Rafał
Kierownik mety - Konig Michał



Miejsce nr 
startowy Nazwisko i imię Rocznik klub 1 przejazd 2 przejazd Czas łączny

1 51 Kubasiewicz Staś 1996 WKN 0:24,87 0:24,87
2 46 Antepowicz Jan 1996 WKN 0:25,01 0:25,01
3 48 Madler Jędrek 1996 WKN 0:25,78 0:25,78
4 45 Małkowski Krzysiek 1996 WKN 0:25,84 0:25,84
5 32 Geremek Jan Marcin 1997 WKN 0:28,77 0:28,77
6 24 Bojar  Kacper 1997 DESKI 0:33,15 0:33,15
7 27 Prądzyński Jan 1997 TN 0:36,58 0:36,58

dns 28 Wróbel Krzysztof 1997 RASC dns dns
dns 55 Kuhnke Max 1996 WKN dns dns

Warszawska Olimpiada Młodzieży - 
Mistrzostwa Warszawy Młodzików

Szczęśliwice 03 10 2009

SLALOM  -  MŁODZIK (97-96)

LISTA WYNIKÓW

Kierownik - Grzegrzółka Paweł
Sędzia główny - Koprowska Zuzia
Sędzia rozjemca - Żółcik Rafał
Kierownik mety - Konig Michał



Miejsce nr 
startowy Nazwisko i imię Rocznik klub gigant slalom Czas łączny

1 46 Antepowicz Jan 1996 WKN 0:19,42 0:25,01 0:44,43
2 51 Kubasiewicz Staś 1996 WKN 0:19,90 0:24,87 0:44,77
3 48 Madler Jędrek 1996 WKN 0:20,21 0:25,78 0:45,99
4 44 Schmidt Tomek 1996 WKN 0:20,12 0:26,21 0:46,33
5 52 Wasilkowski Janek 1996 WKN 0:20,60 0:28,77 0:49,37
6 32 Geremek Jan Marcin 1997 WKN 0:21,81 0:28,77 0:50,58
7 27 Prądzyński Jan 1997 TN 0:23,33 0:36,58 0:59,91

dsq 28 Wróbel Krzysztof 1997 RASC 0:23,73 dns dsq
dsq 55 Kuhnke Max 1996 WKN 0:20,66 dns dsq

Warszawska Olimpiada Młodzieży - 
Mistrzostwa Warszawy Młodzików

Szczęśliwice 03 10 2009

KOMBINACJA  -  MŁODZIK (97-96)

LISTA WYNIKÓW

Kierownik - Grzegrzółka Paweł
Sędzia główny - Koprowska Zuzia
Sędzia rozjemca - Żółcik Rafał
Kierownik mety - Konig Michał



Miejsce nr 
startowy Nazwisko i imię Rocznik klub 1 przejazd 2 przejazd Czas łączny

1 53 Nowosad Albert 1996 WKN 0:21,11 0:21,11
2 45 Małkowski Krzysiek 1996 WKN 0:21,80 0:21,80
3 17 Gurtler  Robert 1997 DESKI 0:23,57 0:23,57
4 24 Bojar  Kacper 1997 DESKI 0:24,19 0:24,19
5 28 Wróbel Krzysztof 1997 RASC 0:24,37 0:24,37

dns 55 Kuhnke Max 1996 WKN dns dns

Warszawska Olimpiada Młodzieży - 
Mistrzostwa Warszawy Młodzików

Szczęśliwice 03 10 2009

SLALOM  KARWINGOWY-  MŁODZIK (97-96)

LISTA WYNIKÓW

Kierownik - Grzegrzółka Paweł
Sędzia główny - Koprowska Zuzia
Sędzia rozjemca - Żółcik Rafał
Kierownik mety - Konig Michał


